
  
 

1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DÍLNY SPŠ STROJNICKÉ A SOŠ PROF. ŠVEJCARA, PLZEŇ, KLATOVSKÁ 109 – 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/213/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3549/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000786 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10927.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0d1decad-0668-4eec-8f74-6f2a0aad71bf 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/368213-2024 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Záhoř 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb pro zadavatele spočívajících ve vypracování projektové 
dokumentace. V systému zpracování BIM (Building Information Modelling) specifikovaném zadavatelem. 

Projektové práce a související činnosti budou provedeny v rozsahu potřebném pro získání všech pravomocných 
povolení, rozhodnutí, stanovisek a vyjádření potřebných pro povolení stavby. Zhotovitel dále zpracuje projektovou 
dokumentaci pro výběr zhotovitele a realizaci stavby dle požadavků uvedených ve smlouvě o dílo a upřesnění 
v Příloze č. 1 Smlouvy o dílo.  

Zpracování projektové dokumentace ve stupních DSP a DPS je vyžadováno s využitím metody informačního 
modelování staveb (BIM). Součástí plnění bude vytvoření dokumentu BEP a dílčích digitálních informačních modelů, 
včetně koordinačního modelu. Všechny fáze projektové dokumentace budou předávány a komunikovány v rámci 
Společného datového prostředí (CDE), které poskytne objednatel. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil následující osoby: 

1. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil následující osoby: 

1.  Ing. Zuzana Třísková, Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor investic a majetku; 
2.  Ing. Roman Dohnal, Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor investic a majetku; 
3.  Daniela Hochová, BIM Consultant, MFS DX s.r.o. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10927.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0d1decad-0668-4eec-8f74-6f2a0aad71bf
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/368213-2024


2 

4.  Roman Voráč, Partner, MFS DX s.r.o. 
5.  Bc. Radoslav Klement, SPŠ strojnická a SOŠ profesora Švejcara 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 29. 07. 2024 do 10:00 hod. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční a online formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo v souladu s § 39 odst. 4) ZZVZ provedeno hodnocení, 
poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo 
zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

Kritéria hodnocení:  Váha 

A. 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za provedení projektových prací a za 

výkon autorského dozoru dle v čl. 4 odst. 4.1 C) za činnosti 

(položky) zpracování PD v požadovaných výkonových fázích.  

60 % 

B. Zkušenosti členů realizačního týmu  30 % 

C. Zkušenosti koordinátora BIM  10 % 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Přílohou dokumentu Zpráva o hodnocení nabídek je tabulka s detailním bodováním vč. identifikace 
zkušeností předložených k hodnocení. 



3 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 (elektronická) Atelier 99 s.r.o., IČO: 02463245, se sídlem Purkyňova 71/99, 61200 Brno 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 
Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 
odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

V nabídce bylo doloženo Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, dále nabídka obsahovala rovněž Jednotné 
evropské osvědčení. Dodavatel je veden v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD), ze kterého je zřejmé 
splnění základní i profesní kvalifikace. 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1. Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou 
2. Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Rekonstrukce objektu č. 11 
3. Polyfunkční dům Jaselská 

Seznam techniků, doložení zkušeností a osvědčení o vzdělání: 

1. Hlavní inženýr projektu: Ing. Marek Vrba – doložen VŠ diplom, osvědčení o autorizaci, profesní životopis 
2. Koordinátor BIM: Ing. arch. Petr Kaděra - doložen VŠ diplom, profesní životopis 
3. Specialista - technika prostředí staveb: Ing. Jiří Puttner - doložen VŠ diplom, osvědčení o autorizaci, 

profesní životopis 
4. Architekt: Ing. arch. Zdeněk Přibyl – doložen VŠ diplom, osvědčení o autorizaci, profesní životopis 

Všichni členové realizačního týmu jsou v pracovněprávním vztahu ke společnost Atelier 99 s.r.o. 

DALŠÍ INFORMACE: 
Společnost doložila Certifikát pojištění v souladu s požadavky Zadávací dokumentace. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Atelier 99 s.r.o., IČO: 02463245, se sídlem 
Purkyňova 71/99, 61200 Brno, který získal ze všech účastníků nevyšší počet bodů v hodnocení, splnil podmínky 
účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Ing. Dana Kocová. Pověřené osoby souhlasily s obsahem této 
Zprávy o hodnocení nabídek. Písemný souhlas pověřených osob je založen ve spisu veřejné zakázky. 

V Plzni 
 
 
 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2024-08-20T09:44:12+0200
	Dana Kocová




